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KNORR Pizza-Platten

Artikelnummer 7471
EAN Code CU 4000492004803
EAN Code VS 4000492004803

Auch filr Tarte oder
Quiche geeignat!

PIZZA-pLATTE
SR .

Beschreibung

Aus frischem, vorgebackenem Hefeteig. Ideal zur schnellen Zubereitung eigener Pizzen. Jeweils 2 Platten in einer
Folie verpackt. Die "Pizza-Platten" sind schnell belegt und flexibel einsetzbar - z.B. auch fiir Speckkuchen.
Originalformat der Pizzaplatte: 48 x 28 cm flir 1/1 Gastro-Norm-Bleche.

Problemlose Lagerung

Standige Verfligbarkeit

.

Ohne Fachpersonal zu verarbeiten

.

Kurzfristiges Belegen méglich
» Energie- und zeitsparend
+ Grof3te Sicherheit
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« Kurze Backzeit - Boden weich oder kross steuerbar - 10 bis 15 Minuten

. 0.d.Z. (deklarationsfrei)

Zutaten

Zutaten:

WEIZENMEHL, Trinkwasser, Rapsol, Hefe, Speisesalz, Zucker, Sduerungsmittel (Milchsaure), Verdickungsmittel
(Guarkernmehl), Emulgator( Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
MALZMEHL. Kann Spuren von Ei enthalten.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

« Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
« Ohne MSG It. Rezeptur

+ Ohne Farbstoffe

+ Ohne Konservierungsstoffe

» Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

+ Geeignet fir leichte Vollkost

+ Vegan /Vegetabil

« Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

+ Alkoholfrei

Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur:

Ohne rezeptorischen Zusatz von laktosehaltigen Zutaten gemass Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang Il) und CH-
Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.
Ohne MSG laut Rezeptur:

Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium
Glutamate = MSG)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ):

Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &
StBungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.

Zutaten mit allergenem Potential

+ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte
Name 100g enthalten pro Portion %?* pro Portion
Energie (Kilojoule) 1400 kJ 5600 kJ 67 %
Energie (Kilokalorien) 330 kcal 1320 kcal 66 %
Fett 8¢ 329 46 %
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davon gesattigte Fettsauren 0,79 39 15 %
Kohlenhydrate 539 2129 82 %
davon Zucker 259 109 11 %
Ballaststoffe 49 169
Eiweil3 9¢g 369 72 %
Salz 23¢9 929 153 %
Natrium 099 3649

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Ergiebigkeit
Produktmenge Folien
8 kg 10

Zubereitung

Knorr Collezione Italiana Pizza-Platte auf ein gefettetes Backblech legen.
Bei langerer Standzeit die Oberflache der Pizza-Platte vor dem
Belegen mit Mazola Pflanzendl einpinseln.

Mit 300 bis 400 g Knorr Collezione Italiana Pizza-Sauce Napoli gleichmafig
bestreichen und mit den entsprechenden Zutaten wie Champignons und
Salami belegen.

Backzeit:
Im HeiBluftgerat etwa 10 bis 15 Minuten (je nach Geratetyp) bei 220 °C backen.
Auch im Back- oder Pizza-Ofen bei individueller Temperatur und Zeit problemlos herzustellen.

Eine Knorr Collezione Italiana Pizza-Platte ergibt 4 - 6 Portionen Pizza.

Jede Menge Pizzen mit Knorr Collezione Italiana Pizza-Platten im Hei3luftgerat!
(Ausgehend von vier Portionen pro Pizza-Platte).

Lagerhinweis

Trocken und nicht tiber Zimmertemperatur lagern.
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Tipps
Pizza-Platten konnen als Zwischenverpflegung und als Hauptgericht verwendet werden

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit
EAN 4000492004803 4000492004803 8722700306351
MaBe L/H/B in mm 297 x 176 x 496 297 x 176 x 496 1200 x 1392 x 800
Volumen in M3 0.026 0.026 1.336

Gewicht (brutto) in kg 8.792 8.792 394.264

Gewicht (netto) in kg 8 8 336

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung.
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